Benedicta tu in ml̄ieribꝫ. vel inter mulieres. vt iter dicat mediū participatōe. **D**qr v̄go cū fecūditate. et mater cū virginitate. **I**pa enim erat mulier sex⁹ cōditōne. et futura mulier part⁹ fecūditate. nec tamē ppe hoc incursura maledictōnem. sed magis psecutura benedictōez. **A**udito tñ h̄ v̄bol bñdicēta tu in ml̄ieribꝫ. Turbata est. qr in virginibꝫ bñdici sp̄ operabat. **E**t ideo cogitabat q̄lis eis̄ ista salutatio. q̄ ab initio videbāt esse suspecta. **E**t vbi in pmissiōe filij manifestū patuit virginaris piculū. vltra nō potuit dissimulare qn diceret. **Q**uomodo fiet istō tē. **U**lt̄ etiā ideo turbata est p admiratōe. qr sciebat oēs ml̄ieres maledictas esse in matre sua cua. et ideo audiēs se in ml̄ieribꝫ bñdici. turbata cogitabat q̄lis esset ista salutatio. Ique et ml̄iere dicebat et benedictā. **V**ell inter mulieres. l.i. sup ml̄ieres. quia opa meliora fuerūt in ea q̄s i ceteris. **V**irgo enim pepit. **P**atrē suū genuit. Portatē se portauit. Nutriētē se lactauit. **V**acua et plena. **H**umilis et sublimis. **P**aup et dives in vñi fuit. **O**d ante eā in nulla ml̄iere iuueniri potuit. **N**ec solū bñdicēta inter mulieres tm. qr hoc paup̄ videref: s̄ iter ml̄ieres bñdicas singulare bñdictōe i signis et bñdicas. **U**n d̄ ea d̄ Ecc. xxviii. In ml̄itudine elector̄ habebit laude: et int bñdicos bñdices. **I**n ipa ei sola inuēta ē fecūditas cū v̄gitate. q̄ duo nūq̄ antea pacē habuerāt. **U**n qdā. Partus et integritas discordes tēpore lōgo. **V**irgis in ḡrio federa pacis habent.

Ite iō dicta ē bñdicēta i ml̄ieribꝫ. Inō tm qr sola sine occupia c̄cepit et sine dolore p̄git: s̄ qr p̄ oībꝫ i ple ml̄uplicata ē. **E**t si enī carnal⁹ vñciū genuit filiū. ī eo tñ spūal mī effecta ē magne ml̄itudinis filioꝫ. qr xp̄s p̄mogenit⁹ ē. **U**n signantē dictum ē **L**uce. ii. qr peperit filium suum primogenitū. et ad Roma. viii. **U**t sit ipē primo genitus in multis fratribus. **I**tem per hoc q̄ dicta est bñdicēta in mulieribus. designatur preciū marie que est mulier fortis. de qua dicitur Proverbiorū

Fo. xv

Liber I La.VI

In fine. Procul et de ultimis finibus p̄ciū ei⁹. Quia enī p amore f̄ginat⁹ temp̄it maledictū q̄ maledicebat sterl̄ in lege: ideo meruit benedici.

Benedicta tu in mulierib⁹. I.i. p̄ oīb⁹ mulierib⁹ dicit glosa. Et hec glosa text⁹ est i⁹. **J**udith. viii. vbi dīc ei Ōzias p̄nceps ppl̄i isrl̄. Bñdicta tu filia a dño dō excels p̄ oīb⁹ mulierib⁹ sup̄ terrā. **J**udic. v. Bñdicta inter mulieres iahel. **H**ester. ii. dicit q̄ hester habuit ḡtiā et misericordiā sup̄ omnes mulieres. et q̄ dilerit eā assuer⁹ pl⁹ q̄s oēs mulieres. **M**aria ḡ dicit bñdicta in mulierib⁹. **J**udith p̄ mulierib⁹. **I**ahel inter mulieres. **H**ester inuenit grām et misericordiā sup̄ omnes mulieres. amata ab assuero pl⁹ q̄s oēs mulieres. In qb⁹ p̄bis signat̄ summa bñdictio. Et hec tres mulieres matrā eccl̄e figurarunt. Accipiam⁹ ḡ torū et dicam⁹ q̄ ipa fuit bñdicta in mulierib⁹. I. et p̄ mulierib⁹. L et inter mulieres. L et sup̄ oēs mulieres. L Bñdicta in mulierib⁹. Ieo q̄ ipa sola habuit q̄cūd boni fuit in mulierib⁹. Sed bñdicta p̄ oīb⁹ mulierib⁹: quia illa omnia habuit excellēt̄. L Benedicta fuit inter mulieres. Iq̄ ipa sola illi⁹ maledictōis exp̄s fuit quā oēs mulieres ī matre sua eua accepēt̄. Bñdicta autē fuit sup̄ oēs mulieres. q̄ ipa habuit qđ nulla alia vñq̄s accepit. scilicet quicqđ boni fuit in mulieribus.